
Stockholms skyttesportförbund Resultat
StSF DM LSi Sen & Vet 2017-12-10

LSi45 Föreningslag Förening Sum
1 Susanne Vik 2 Botkyrka SKF 105,9 102,9 104,7 104,4 417,9

LSi55 Lag Förening Sum
1 Magnus Ryden 1 Botkyrka SKF 107,3 106,9 106,6 106,3 427,1
2 Niclas Molander Botkyrka SKF 105,0 105,1 104,2 105,5 419,8
3 Göran Andre 1 Stockholm Amatör 105,0 104,5 105,6 104,7 419,8
4 Lennart Pree 1 Stockholm Amatör 105,1 104,9 103,7 105,9 419,6
5 Paul Brix 1 Botkyrka SKF 105,3 105,0 104,9 102,7 417,9

LSi65 Lag Förening Sum
1 Inger Blockmar 1 Skarp SKF 103,8 104,6 105,2 104,9 418,5
2 Sture Tibblin 2 Botkyrka SKF 104,7 104,0 104,2 104,4 417,3
3 Ulf Magnusson Bromma Solna SKF 103,9 103,6 104,8 103,3 415,6

LSi70 Lag Förening Sum
1 Kristoffer Gottllieb 1 Bromma Solna SKF 100,8 103,5 103,3 103,1 410,7

LSi75 Lag Förening Sum
1 Arne Ekstam 1 Bromma Solna SKF 105,3 104,2 103,8 104,2 417,5
2 Göte Rydstedt Skarp SKF 104,1 102,9 103,9 104,3 415,2
3 Ivar Ahlberg 1 Skarp SKF 104,1 102,8 103,6 102,6 413,1

Lagtävling Resultat
1 Botkyrka SKF_1 845,0
2 Stockholm Amatör 839,4
3 Botkyrka SKF_2 835,2
4 Skarp SKF 831,6
5 Bromma Solna SKF 828,2

Serie

Serie

Serie

Serie

Serie



Stockholms skyttesportförbund Resultat
Mästerskapsfinal - LSi VET 2017-12-10

Namn Förening Grundomgång 1 6 7 8 9 10 Tot
1 Magnus Ryden Botkyrka SKF 427,1 52,7 10,0 10,8 10,6 10,7 10,7 532,6 Sv.rekord
2 Inger Blockmar Skarp SKF 418,5 53,1 10,6 10,7 10,9 10,6 10,0 524,4
3 Göran Andre Stockholm Amatör 419,8 52,9 10,1 10,4 10,5 10,5 9,8 524,0
4 Susanne Vik Botkyrka SKF 417,9 52,6 10,3 10,7 10,5 10,8 10,5 523,3
5 Niclas Molander Botkyrka SKF 419,8 51,8 10,7 10,0 10,4 10,2 10,4 523,3
6 Paul Brix Botkyrka SKF 417,9 52,1 10,4 10,7 10,4 10,3 10,7 522,5
7 Lennart Pree Stockholm Amatör 419,6 52,0 9,9 10,1 10,5 10,1 10,2 522,4
8 Sture Tibblin Botkyrka SKF 417,3 51,7 10,9 9,9 10,8 10,7 10,2 521,5
9 Arne Ekstam Bromma Solna SKF 417,5 52,2 10,0 10,5 10,6 10,0 10,6 521,4

10 Ulf Magnusson Bromma Solna SKF 415,2 51,9 10,6 10,6 10,1 10,2 10,6 519,2

Tävlingsledare
Lars Grenius
0708-784304



   Sida 1 av 2 

 

 

 

 

 

  Stockholm Skyttesportförbund                                                                      Mail   stockholm@mail.skyttesport.se                    

  Kontakt:   c/o Per Jonasson, Björsta 31, 148 91 ÖSMO                              Mail   ordfarade@stockholmskytte.se 

  Fakturor:  c/o Inger Blockmar, Ingrid Bergmans väg 9, 169 40 Solna       Mail   kassor@stockholmskytte.se 

 

  Hemsida: www.stockholm.skyttesport.se          PG 25 56 39 - 7               Org nr:  802 008 – 8111                        

 

 

 

Stockholm Skytteförbund 
Juniormästerskap Sittande med Luftgevär 

2017-11-19 Hacksjöbanan 

 

 

 Grundomgångar Klassvis 

 
1 Leo Frost Bromma Solna SKF LSi9 413,9 

2 Hilda Trofast Botskf LSi9 405,3 

3 Rasmus Eriksson Rosersberg LSi9 395,6 

     1 Lisa Nyström Järfälla Skg LSi11 423,3 

2 Theodor Ekstam Bromma Solna SKF LSi11 422,8 

3 Mathilda Gustavsson Bromma Solna SKF LSi11 421,7 

4 Harlie Rundberg Ösmo SKF LSi11 418,6 

5 Helga Konokotina Södertälje SKF LSi11 417,3 

6 Otto Roming Bromma Solna SKF LSi11 416,5 

7 Lucas Jernberg Bjurén Bromma Solna SKF LSi11 414,5 

8 Malin Häll Frösunda skf LSi11 413,9 

9 Simon Häll Frösunda skf LSi11 411,3 

10 Viktor Hedberg Rosersberg LSi11 404,8 

 
  

  1 Brandon Mitchell Navell Bromma Solna SKF LSi13 422,3 

2 Love Byström Botskf LSi13 421,5 

3 Frida Håll Järfälla Skg LSi13 417,3 

4 Josefin Löfgren Järfälla Skg Lsi13 414,6 

5 Valkiriya Konokotina Södertälje SKF LSi13 413,5 

6 Amina Ünver Bromma Solna SKF LSi13 413,2 

7 Nikola Jovanovic Södertälje SKF LSi13 411,1 

8 Hugo Lännholm Södertälje SKG LSi13 380,2 

9 Noel Cetin Botskf LSi13 378,6 

     1 Sofia Lindhal Botskf LSi15 423,6 

2 Daniel Dag Botskf LSi15 419,4 
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 Finalomgång Mästerskap  

 

 
 

 

 

 Vandringspris 

 

 
 

 

 

Tack för ert deltagande och väl mött på nästa luftgevärstävling 

Grundomg 5 Skott 6:e 7:e 8:e 9:e 10:e Totalt

1 Sofia Lindhal Bot 423,6 52,8 10,9 10,5 10,6 10,6 10,6 529,6

2 Lisa Nyström Järfälla 423,3 52,7 10,6 10,6 10,3 10,4 10,9 528,8

3 Mathilda Gustavsson Brom S 421,7 53,1 10,5 10,8 10,5 10,6 10,4 527,6

4 Mitchell Brandon N Brom S 422,3 51,6 10,4 10,7 10,3 10,8 10,7 526,8

5 Theodor Ekstam Brom S 422,8 51,9 10,5 10,0 10,3 9,9 10,7 526,1

6 Love Byström Bot 421,5 51,7 10,6 10,5 10,7 10,3 10,1 525,4

7 Daniel Dag Bot 419,4 52,7 10,5 10,5 10,4 10,5 10,4 524,4

8 Harlie Rundberg Ösmo 418,6 52,7 10,1 10,3 10,7 10,5 10,1 523,0

9 Frida Håll Järfälla 417,3 52,8 10,6 10,2 10,8 10,2 10,6 522,5

10 Helga Konokotina Söd 417,3 50,8 10,6 10,2 10,0 10,4 10,4 519,7

Efter tre inteckningar får priset behål las  av förening Skänkt av S&L 2016

År Arrangör Lagpris tilldelat Förening Deltagare Poäng

2016-11-20 Södermalm&L Bromma Soln skf Jeanette Frycklund, 839,2

Tobias Roming

2017-11-19 Botkyrka skf Bromma Soln skf Mathilda Gustavsson, 844,0

Brandon Mitchell N


